
  МИЧУРИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

19.02.2026г.                                                                                 № 84                                                

г. Мичуринск                                             

 

О внесении изменений в Решение Мичуринского городского Совета де-

путатов Тамбовской области от 23.12.2025  № 67 «О присуждении муници-

пальных премий в сфере территориальной самоорганизации граждан города 

Мичуринска Тамбовской области» 

 

Рассмотрев проект решения, внесенный главой города Мичуринска Тамбов-

ской области и заключение постоянной комиссии по вопросам местного само-

управления в соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в единой системе пуб-

личной власти», Уставом городского округа города Мичуринска Тамбовской обла-

сти и Положением «О наградах города Мичуринска - наукограда Российской Фе-

дерации», 

 

Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил: 

 

1. В приложение к Решению Мичуринского городского Совета депутатов 

Тамбовской области от 23.12.2025 № 67  «О присуждении муниципальных пре-

мий в сфере территориальной самоорганизации граждан города Мичуринска 

Тамбовской области», внести следующие изменения: 

1.1. по  участку  уличного  комитета №127, ул. Поперечная от Филиппова до 

Красноармейской, вместо слов «Левченко Марина Алексеевна» читать слова: 

«Раджабова Марина Алексеевна»; 

 1.2.  исключить участок уличного  комитета №95,  ул. Первомайский уча-

сток, д.131-192, ул.Ямная, ул.Овражная, в связи со смертью  председателя улич-

ного комитета Орловой Валентины Андреевны; 

 1.3. исключить участок уличного  комитета №104, ул.Украинская, д.164-216, 

169–227, в связи с допущенной неточностью. 

 2. Приложение №1 изложить в новой редакции согласно приложению к 

настоящему решению. 

 3. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на 

сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

 

 

 

Председатель Мичуринского 

городского Совета депутатов 

Тамбовской области                                                                                К.Н. Горлов 

     

http://www.top68.ru/

